2

[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МИНИСТЕРСТВО
ВНЕШНИХ СВЯЗЕЙ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     _________________                                                                       №___________________

г. Астрахань

┌                   ┐ ┌                                                               ┐
О внесении изменения в постановление министерства внешних связей Астраханской области от 09.12.2022 № 8-п

В связи с кадровыми изменениями министерство внешних связей Астраханской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление министерства внешних связей Астраханской области от 09.12.2022 № 8-п «О Перечне должностей государственной гражданской службы Астраханской области в министерстве внешних связей Астраханской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Астраханской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующее изменение:
в абзаце шестом пункта 2 Перечня должностей государственной гражданской службы Астраханской области в министерстве внешних связей Астраханской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Астраханской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением, слова «регионального сотрудничества» заменить словами «сотрудничества с прикаспийскими государствами».
2. Отделу правового, кадрового и мобилизационного обеспечения министерства внешних связей Астраханской области:
2.1. Направить копию настоящего постановления:
- в трехдневный срок со дня подписания в министерство государственного управления, информационных технологий и связи Астраханской области для официального опубликования;
- в семидневный срок со дня подписания в Думу Астраханской области и прокуратуру Астраханской области;
- в семидневный срок со дня официального опубликования в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Астраханской области и поставщикам справочно-правовых систем ООО «АИЦ «КонсультантПлюс» и ООО «Астрахань-Гарант-Сервис».
2.2. Разместить постановление на официальном сайте министерства внешних связей Астраханской области www.mid.astrobl.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Министр                                                                                             В.В. Головков